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Biolodzy z University of Pennsylvania School of Veterinary Medicine (USA) zidentyfikowali
ostatnio jeden z mechanizmów warunkujących niezmienność informacji genetycznej
przekazywanej następnym pokoleniom. Udowodnili oni mianowicie, że ważną rolę w tym
procesie odgrywa tzw. pachytene piRNA (ang. pachytene piwi-interacting), czyli powstająca
na początku podziałów mejotycznych, klasa małych, niekodujących RNA łączących się
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z białkami piwi.

Jak wynika z badań przeprowadzonych na myszach, aktywność pachytene piRNA zapobiega ekspresji
transpozonów, to znaczy fragmentów DNA które zmieniają swoją pozycję w genomie i mogą przez to
powodować różne, groźne w skutkach mutacje. Zapobieganie tego typu zmianom jest niezbędne
podczas prawidłowego rozwoju męskich komórek rozrodczych. Z tego powodu, wszelkie defekty
pachytene piRNA prowadzą do zahamowania spermatogenezy i mogą stanowić przyczynę męskiej
bezpłodności.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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